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PERFECT ANEROID CLINICA 48
PERFETTO NELL2ACCURATEZZA ED AFFIDABILITA.

Milioni di medici in tutto il mondo, nel corso degli ultimi 125 anni, hanno avuto fiducia nei
prodotti ERKA. In modo particolare la frenetica quotidianita di una clinica richiede gli
standard piv elevati di qualitd e funzionalita dei misuratori della pressione sanguigna. |l
nome ERKA. & sinonimo dell2affidabilitd e della professionalita nel senso piv alto

della parola. Noi garantiamo la perfezione su cui potete contare in ogni situazione. In base
a questo abbiamo sviluppato un modello clinico con un cappuccio protettivo per il

manometro adatto alla quotidianitd frenetica di una clinica.
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Perfect Aneroid Clinica 48

con GreenCuff Superb Rapid , verde
con GreenCuff Superb Rapid , verde
con GreenCuff Superb Rapid , verde
con GreenCuff Superb Rapid , verde
con GreenCuff Superb Rapid , verde
con GreenCuff Superb Rapid , verde

Taglia

Taglia 4
Taglia 5
Taglia 3
Taglia 2
Taglia 1
Taglia 6
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Codice del prodotto
215.20482.
215.24482.
215.26482.
215.27482.
215.28482.
215.29482.
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Accessori

Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:

Bracciale:

Green Cuff Superb Haken, verde
Green Cuff Superb Haken, verde
Green Cuff Superb Haken, verde
Green Cuff Superb Rapid, verde
Green Cuff Superb Rapid, verde
Green Cuff Superb Rapid, verde
Green Cuff Superb Rapid, verde
Green Cuff Superb Rapid, verde
Green Cuff Superb Rapid, verde
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Codice del prodotto
025.24282
025.20282
025.26282
025.29482
025.24482
025.20482
025.26482
025.27482
025.28482
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Pezzi di ricambio

Monopalla verde

000.20200
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Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

PERFECT ANEROID CILINICA 48
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